
Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

14° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 28 luglio 2013

Classifica Generale
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 128 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 1 0.41.20

2 344 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B M 2 0.41.37 0.00.17

3 121 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 B M 3 0.42.45 0.01.25

4 235 CHIEFA DANIELE Giò 22 Rivera TO 80 A M 1 0.43.13 0.01.53

5 108 OBINO TIZIANO La Lumega Vergato 84 A M 2 0.43.42 0.02.22

6 116 BUSELLI FRANCESCO Pol  Monte S.Pietro 77 A M 3 0.44.35 0.03.15

7 243 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B M 4 0.44.43 0.03.23

8 149 CARDIA GAETANO GS Gabbi 63 C M 1 0.45.02 0.03.42

9 66 COTUGNO FRANCO Pod Pontelungo 69 B M 5 0.45.07 0.03.47

10 124 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 C M 2 0.45.22 0.04.02

11 88 TESTA NELLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 69 B M 6 0.45.47 0.04.27

12 177 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 7 0.45.56 0.04.36

13 135 ZANOTTI MIRKO Atl  Zocca 72 B M 8 0.46.01 0.04.41

14 126 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 C M 3 0.46.05 0.04.45

15 206 LUPPI MAURO GS Pasta Granarolo 76 A M 4 0.46.11 0.04.51

16 139 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 9 0.46.28 0.05.08

17 147 BIAGINI CLAUDIO Pod Pontelungo 58 C M 4 0.46.37 0.05.17

18 346 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 5 0.46.43 0.05.23

19 144 VARONE FAUSTO Atl  Gnarro Jet Mattei 65 B M 10 0.46.52 0.05.32

20 69 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 1 0.46.55 0.05.35

21 145 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 B M 11 0.47.27 0.06.07

22 220 CHIARI MAURO Atl  Calderara Tecnoplast 85 A M 6 0.48.00 0.06.40

23 72 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 12 0.48.08 0.06.48

24 210 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 C M 5 0.48.11 0.06.51

25 F 1 123 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 1 0.48.36 0.07.16

26 77 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 13 0.48.48 0.07.28

27 94 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 14 0.48.57 0.07.37

28 80 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 D M 2 0.49.32 0.08.12

29 340 VALLELONGA GIACOMO GS Città di Sesto FI 83 A M 7 0.49.39 0.08.19

30 137 ASTOLFI FABIO Pol  Zola Sez. Atletica 66 B M 15 0.49.52 0.08.32

31 234 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 16 0.49.59 0.08.39

32 211 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 6 0.50.02 0.08.42

33 23 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 17 0.50.17 0.08.57

34 205 LOLLINI ADOLFO GS Pasta Granarolo 59 C M 7 0.50.21 0.09.01

35 366 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 A M 8 0.50.41 0.09.21

36 127 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 61 C M 8 0.50.49 0.09.29

37 84 RICCI DARIO Tavarnelle UP 82 A M 9 0.50.57 0.09.37

38 114 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B M 18 0.50.58 0.09.38

39 F 2 339 LENTINI FRANCESCA Pod Il Campino 79 E F 2 0.51.02 0.09.42

40 270 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 9 0.51.04 0.09.44

41 83 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 B M 19 0.51.06 0.09.46

42 185 CAVAZZONI ENRICO Lolli Auto Sport Club 80 A M 10 0.51.09 0.09.49

43 96 VENTURI FABIO GP Alto Reno 71 B M 20 0.51.27 0.10.07

44 89 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 10 0.51.50 0.10.30



45 141 PECCHIELAN OSCAR Pod Candiana 52 D M 3 0.52.16 0.10.56

46 222 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 21 0.52.22 0.11.02

47 F 3 345 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 3 0.52.45 0.11.25

48 115 RONCARATI ENZO Pol  Centese 73 B M 22 0.52.47 0.11.27

49 112 CHIRLI LUCA Individuale 64 B M 23 0.53.00 0.11.40

50 133 NANNETTI SILVIO Pol  Centese 63 C M 11 0.53.02 0.11.42

51 143 ALBERGHINI GIANCARLO GS Pasta Granarolo 56 C M 12 0.53.17 0.11.57

52 122 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 24 0.53.21 0.12.01

53 82 VENTURI STEFANO Pol  Zola Sez. Atletica 70 B M 25 0.53.22 0.12.02

54 231 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 13 0.53.28 0.12.20

55 213 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B M 26 0.53.40 0.12.29

56 140 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D M 4 0.53.49 0.12.35

57 241 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 27 0.53.55 0.12.36

58 131 BIGNAMI EMILIANO Acquadela Bologna 51 D M 5 0.53.56 0.12.39

59 349 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C M 14 0.53.59 0.13.07

60 107 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 B M 28 0.54.27 0.13.13

61 172 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 D M 6 0.54.33 0.12.14

62 229 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 7 0.53.34 0.13.18

63 F 4 73 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 E F 4 0.54.38 0.13.20

64 86 GUIDI MARCO Pol  Monte S.Pietro 87 A M 11 0.54.40 0.13.28

65 24 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 15 0.54.48 0.13.38

66 63 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 8 0.54.58 0.13.56

67 61 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 16 0.55.16 0.14.10

68 106 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B M 29 0.55.30 0.14.11

69 132 GUIDETTI VINCENZO Persicetana Podistica 61 C M 17 0.55.31 0.14.13

70 25 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 57 C M 18 0.55.33 0.14.16

71 146 BAIETTI VALERIO Atl  Cittanova 51 D M 9 0.55.36 0.14.17

72 87 MUSIANI CARLO Pol  Monte S.Pietro 65 B M 30 0.55.37 0.14.20

73 203 BARGIOTTI MAURO GS Pasta Granarolo 51 D M 10 0.55.40 0.14.22

74 90 PAGLIONE ENZO Club Supermarathon 72 B M 31 0.55.42 0.14.22

75 367 BARTOLOTTI ANGELO GS Pasta Granarolo 63 C M 19 0.55.51 0.14.31

76 245 MORINI GIOVANNI Pol  Sanrafel 61 C M 20 0.55.55 0.14.35

77 F 5 221 DI BIASE MARINA Atl  Calderara Tecnoplast 62 F F 1 0.55.57 0.14.37

78 207 RAMBALDI WALTER GS Pasta Granarolo 61 C M 21 0.56.01 0.14.41

79 228 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 11 0.56.03 0.14.43

80 65 COLONNELLO FEDERICO Pod Pontelungo 72 B M 32 0.56.08 0.14.48

81 214 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Acquadela Bologna 84 A M 12 0.56.17 0.14.57

82 225 GILLI RINALDO Atl  Calderara Tecnoplast 81 A M 13 0.56.19 0.14.59

83 238 CARRETTO FRANCESCO GP Avis San Lazzaro 62 C M 22 0.56.35 0.15.15

84 F 6 125 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 74 E F 5 0.56.54 0.15.34

85 244 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 12 0.57.00 0.15.40

86 97 MEDICI DAVIDE GP Runners Berzantina 68 B M 33 0.57.03 0.15.43

87 209 CINI GIANFRANCO GS Pasta Granarolo 65 B M 34 0.57.15 0.15.55

88 75 PANTALEO DANIELE Pod Pontelungo 72 B M 35 0.57.16 0.15.56

89 92 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 23 0.57.17 0.15.57

90 F 7 79 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 6 0.57.46 0.16.26

91 71 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 24 0.57.58 0.16.38

92 224 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara Tecnoplast 62 C M 25 0.58.23 0.17.03

93 103 BONFIGLIOLI MAURIZIO CSI Sasso Marconi 58 C M 26 0.58.33 0.17.13

94 67 GAMBERINI ROBERTO Pod Pontelungo 63 C M 27 0.58.37 0.17.17

95 341 POCATERRA PIERGIORGIO Lolli Auto Sport Club 54 C M 28 0.58.38 0.17.18



96 81 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 36 0.59.18 0.17.58

97 F 8 148 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 7 0.59.31 0.18.11

98 74 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 D M 13 0.59.36 0.18.16

99 F 9 252 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 8 0.59.40 0.18.20

100 59 DE GENNARO GIOVANNI Pod Pontelungo 71 B M 37 0.59.41 0.18.21

101 247 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 14 1.00.06 0.18.46

102 236 CITTA VINCENZO GP Avis San Lazzaro 55 C M 29 1.00.22 0.19.02

103 134 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B M 38 1.00.23 0.19.03

104 70 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 15 1.00.37 0.19.17

105 215 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 63 C M 30 1.00.47 0.19.27

106 109 PERROTTA CARMINE La Lumega Vergato 57 C M 31 1.00.52 0.19.32

107 250 TRABUCCO LORENZO Pol  Sanrafel 54 C M 32 1.01.02 0.19.42

108 343 MINGHETTI LUCIANO GP Avis San Lazzaro 42 D M 16 1.01.10 0.19.50

109 138 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 17 1.01.28 0.20.08

110 130 RICCI ERMES Pol  Anzolese 48 D M 18 1.01.46 0.20.26

111 105 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 39 1.01.51 0.20.31

112 246 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 19 1.02.00 0.20.40

113 119 MUSTO RENATO GP Ghinelli 63 C M 33 1.02.02 0.20.42

114 218 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 20 1.02.04 0.20.44

115 68 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 21 1.02.26 0.21.06

116 104 BORDERI MARCO CSI Sasso Marconi 60 C M 34 1.02.53 0.21.33

117 118 FERIOLI MASSIMO GP Ghinelli 68 B M 40 1.02.59 0.21.39

118 248 SANDRI FABRIZIO Pol  Sanrafel 65 B M 41 1.03.05 0.21.45

119 239 AMERIGHI EMANUELE Pol  Sanrafel 72 B M 42 1.03.06 0.21.46

120 117 RIGHI SERGIO Pol  Sanrafel 56 C M 35 1.03.07 0.21.47

121 102 BETTOCCHI MARIO CSI Sasso Marconi 66 B M 43 1.03.08 0.21.48

122 76 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 C M 36 1.03.13 0.21.53

123 60 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 C M 37 1.03.27 0.22.07

124 F 10 242 LAHDE TARJA Pol  Sanrafel 59 F F 2 1.03.38 0.22.18

125 237 BONAFE' CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 22 1.03.39 0.22.19

126 216 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara Tecnoplast 38 D M 23 1.03.54 0.22.34

127 F 11 223 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 3 1.04.00 0.22.40

128 186 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 44 1.04.04 0.22.44

129 F 12 249 TOMAS CORINNE MARIE Pol  Sanrafel 72 E F 9 1.04.07 0.22.47

130 91 BERNARDINI PAOLO GP Alto Reno 63 C M 38 1.04.17 0.22.57

131 240 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B M 45 1.04.18 0.22.58

132 113 TASSI FRANCESCO Individuale 63 C M 39 1.04.34 0.23.14

133 62 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B M 46 1.05.28 0.24.08

134 217 BORTOLOTTI FRANCO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 47 1.05.34 0.24.14

135 F 13 230 SABATINELLI AUGUSTA Atl  Calderara Tecnoplast 69 E F 10 1.05.43 0.24.23

136 F 14 233 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 4 1.06.02 0.24.42

137 64 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 C M 40 1.06.33 0.25.13

138 142 VIPERINI TOMMASO Pod Pontelungo 41 D M 24 1.06.34 0.25.14

139 F 15 110 PERROTTA ALINA La Lumega Vergato 94 E F 11 1.06.35 0.25.15

140 F 16 212 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 67 E F 12 1.06.58 0.25.38

141 204 FORNASARI STEFANO GS Pasta Granarolo 74 A M 14 1.07.01 0.25.41

142 F 17 227 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 13 1.07.12 0.25.52

143 232 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 25 1.08.02 0.26.42

144 F 18 111 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F F 5 1.08.32 0.27.12

145 F 19 78 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.09.15 0.27.55

146 85 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D M 26 1.09.53 0.28.33



147 8 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 41 1.11.11 0.29.51

148 251 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 C M 42 1.11.17 0.29.57

149 129 BULGARELLI MARCO GP Ghinelli 63 C M 43 1.14.33 0.33.13

150 347 MONTANARI OLIVIERO ASD Parco dei Cedri 36 D M 27 1.16.13 0.34.53

151 F 20 342 LEONI MARZIA Lolli Auto Sport Club 56 F F 6 1.16.16 0.34.56

152 F 21 101 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 51 F F 7 1.18.10 0.36.50

153 100 BAIA GIUSEPPE GP Runners Berzantina 51 D M 28 1.18.12 0.36.52

154 226 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 72 B M 48 1.18.47 0.38.05

155 F 22 189 VEGGETTI MANUELA Lolli Auto Sport Club 63 F F 8 1.19.25 0.42.20

156 219 CAGGIANO GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 29 1.23.40 0.43.07

157 136 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 30 1.24.27 0.48.51

158 183 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 31 1.30.11 0.54.35

Classifica Generale Femminile
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

25 F 1 123 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 1 0.48.36 0.07.16

39 F 2 339 LENTINI FRANCESCA Pod Il Campino 79 E F 2 0.51.02 0.09.42

47 F 3 345 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 3 0.52.45 0.11.25

63 F 4 73 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 E F 4 0.54.38 0.13.20

77 F 5 221 DI BIASE MARINA Atl  Calderara Tecnoplast 62 F F 1 0.55.57 0.14.37

84 F 6 125 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 74 E F 5 0.56.54 0.15.34

90 F 7 79 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 6 0.57.46 0.16.26

97 F 8 148 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 7 0.59.31 0.18.11

99 F 9 252 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 8 0.59.40 0.18.20

124 F 10 242 LAHDE TARJA Pol  Sanrafel 59 F F 2 1.03.38 0.22.18

127 F 11 223 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 3 1.04.00 0.22.40

129 F 12 249 TOMAS CORINNE MARIE Pol  Sanrafel 72 E F 9 1.04.07 0.22.47

135 F 13 230 SABATINELLI AUGUSTA Atl  Calderara Tecnoplast 69 E F 10 1.05.43 0.24.23

136 F 14 233 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 4 1.06.02 0.24.42

139 F 15 110 PERROTTA ALINA La Lumega Vergato 94 E F 11 1.06.35 0.25.15

140 F 16 212 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 67 E F 12 1.06.58 0.25.38

142 F 17 227 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 13 1.07.12 0.25.52

144 F 18 111 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F F 5 1.08.32 0.27.12

145 F 19 78 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.09.15 0.27.55

151 F 20 342 LEONI MARZIA Lolli Auto Sport Club 56 F F 6 1.16.16 0.34.56

152 F 21 101 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 51 F F 7 1.18.10 0.36.50

155 F 22 189 VEGGETTI MANUELA Lolli Auto Sport Club 63 F F 8 1.19.25 0.42.20

Classifica cat. A
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

4 235 CHIEFA DANIELE Giò 22 Rivera TO 80 A M 1 0.43.13 0.01.53

5 108 OBINO TIZIANO La Lumega Vergato 84 A M 2 0.43.42 0.02.22

6 116 BUSELLI FRANCESCO Pol  Monte S.Pietro 77 A M 3 0.44.35 0.03.15

15 206 LUPPI MAURO GS Pasta Granarolo 76 A M 4 0.46.11 0.04.51

18 346 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 5 0.46.43 0.05.23

22 220 CHIARI MAURO Atl  Calderara Tecnoplast 85 A M 6 0.48.00 0.06.40

29 340 VALLELONGA GIACOMO GS Città di Sesto FI 83 A M 7 0.49.39 0.08.19

35 366 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 A M 8 0.50.41 0.09.21

37 84 RICCI DARIO Tavarnelle UP 82 A M 9 0.50.57 0.09.37



42 185 CAVAZZONI ENRICO Lolli Auto Sport Club 80 A M 10 0.51.09 0.09.49

64 86 GUIDI MARCO Pol  Monte S.Pietro 87 A M 11 0.54.40 0.13.28

81 214 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Acquadela Bologna 84 A M 12 0.56.17 0.14.57

82 225 GILLI RINALDO Atl  Calderara Tecnoplast 81 A M 13 0.56.19 0.14.59

141 204 FORNASARI STEFANO GS Pasta Granarolo 74 A M 14 1.07.01 0.25.41

Classifica cat. B
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 128 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 1 0.41.20

2 344 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B M 2 0.41.37 0.00.17

3 121 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 B M 3 0.42.45 0.01.25

7 243 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B M 4 0.44.43 0.03.23

9 66 COTUGNO FRANCO Pod Pontelungo 69 B M 5 0.45.07 0.03.47

11 88 TESTA NELLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 69 B M 6 0.45.47 0.04.27

12 177 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 7 0.45.56 0.04.36

13 135 ZANOTTI MIRKO Atl  Zocca 72 B M 8 0.46.01 0.04.41

16 139 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 9 0.46.28 0.05.08

19 144 VARONE FAUSTO Atl  Gnarro Jet Mattei 65 B M 10 0.46.52 0.05.32

21 145 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 B M 11 0.47.27 0.06.07

23 72 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 12 0.48.08 0.06.48

26 77 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 13 0.48.48 0.07.28

27 94 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 14 0.48.57 0.07.37

30 137 ASTOLFI FABIO Pol  Zola Sez. Atletica 66 B M 15 0.49.52 0.08.32

31 234 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 16 0.49.59 0.08.39

33 23 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 17 0.50.17 0.08.57

38 114 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B M 18 0.50.58 0.09.38

41 83 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 B M 19 0.51.06 0.09.46

43 96 VENTURI FABIO GP Alto Reno 71 B M 20 0.51.27 0.10.07

46 222 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 21 0.52.22 0.11.02

48 115 RONCARATI ENZO Pol  Centese 73 B M 22 0.52.47 0.11.27

49 112 CHIRLI LUCA Individuale 64 B M 23 0.53.00 0.11.40

52 122 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 24 0.53.21 0.12.01

53 82 VENTURI STEFANO Pol  Zola Sez. Atletica 70 B M 25 0.53.22 0.12.02

55 213 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B M 26 0.53.40 0.12.29

57 241 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 27 0.53.55 0.12.36

60 107 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 B M 28 0.54.27 0.13.13

68 106 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B M 29 0.55.30 0.14.11

72 87 MUSIANI CARLO Pol  Monte S.Pietro 65 B M 30 0.55.37 0.14.20

74 90 PAGLIONE ENZO Club Supermarathon 72 B M 31 0.55.42 0.14.22

80 65 COLONNELLO FEDERICO Pod Pontelungo 72 B M 32 0.56.08 0.14.48

86 97 MEDICI DAVIDE GP Runners Berzantina 68 B M 33 0.57.03 0.15.43

87 209 CINI GIANFRANCO GS Pasta Granarolo 65 B M 34 0.57.15 0.15.55

88 75 PANTALEO DANIELE Pod Pontelungo 72 B M 35 0.57.16 0.15.56

96 81 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 36 0.59.18 0.17.58

100 59 DE GENNARO GIOVANNI Pod Pontelungo 71 B M 37 0.59.41 0.18.21

103 134 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B M 38 1.00.23 0.19.03

111 105 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 39 1.01.51 0.20.31

117 118 FERIOLI MASSIMO GP Ghinelli 68 B M 40 1.02.59 0.21.39

118 248 SANDRI FABRIZIO Pol  Sanrafel 65 B M 41 1.03.05 0.21.45

119 239 AMERIGHI EMANUELE Pol  Sanrafel 72 B M 42 1.03.06 0.21.46



121 102 BETTOCCHI MARIO CSI Sasso Marconi 66 B M 43 1.03.08 0.21.48

128 186 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 44 1.04.04 0.22.44

131 240 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B M 45 1.04.18 0.22.58

133 62 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B M 46 1.05.28 0.24.08

134 217 BORTOLOTTI FRANCO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 47 1.05.34 0.24.14

154 226 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 72 B M 48 1.18.47 0.38.05

Classifica cat. C
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

8 149 CARDIA GAETANO GS Gabbi 63 C M 1 0.45.02 0.03.42

10 124 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 C M 2 0.45.22 0.04.02

14 126 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 C M 3 0.46.05 0.04.45

17 147 BIAGINI CLAUDIO Pod Pontelungo 58 C M 4 0.46.37 0.05.17

24 210 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 C M 5 0.48.11 0.06.51

32 211 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 6 0.50.02 0.08.42

34 205 LOLLINI ADOLFO GS Pasta Granarolo 59 C M 7 0.50.21 0.09.01

36 127 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 61 C M 8 0.50.49 0.09.29

40 270 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 9 0.51.04 0.09.44

44 89 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 10 0.51.50 0.10.30

50 133 NANNETTI SILVIO Pol  Centese 63 C M 11 0.53.02 0.11.42

51 143 ALBERGHINI GIANCARLO GS Pasta Granarolo 56 C M 12 0.53.17 0.11.57

54 231 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 13 0.53.28 0.12.20

59 349 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C M 14 0.53.59 0.13.07

65 24 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 15 0.54.48 0.13.38

67 61 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 16 0.55.16 0.14.10

69 132 GUIDETTI VINCENZO Persicetana Podistica 61 C M 17 0.55.31 0.14.13

70 25 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 57 C M 18 0.55.33 0.14.16

75 367 BARTOLOTTI ANGELO GS Pasta Granarolo 63 C M 19 0.55.51 0.14.31

76 245 MORINI GIOVANNI Pol  Sanrafel 61 C M 20 0.55.55 0.14.35

78 207 RAMBALDI WALTER GS Pasta Granarolo 61 C M 21 0.56.01 0.14.41

83 238 CARRETTO FRANCESCO GP Avis San Lazzaro 62 C M 22 0.56.35 0.15.15

89 92 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 23 0.57.17 0.15.57

91 71 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 24 0.57.58 0.16.38

92 224 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara Tecnoplast 62 C M 25 0.58.23 0.17.03

93 103 BONFIGLIOLI MAURIZIO CSI Sasso Marconi 58 C M 26 0.58.33 0.17.13

94 67 GAMBERINI ROBERTO Pod Pontelungo 63 C M 27 0.58.37 0.17.17

95 341 POCATERRA PIERGIORGIO Lolli Auto Sport Club 54 C M 28 0.58.38 0.17.18

102 236 CITTA VINCENZO GP Avis San Lazzaro 55 C M 29 1.00.22 0.19.02

105 215 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 63 C M 30 1.00.47 0.19.27

106 109 PERROTTA CARMINE La Lumega Vergato 57 C M 31 1.00.52 0.19.32

107 250 TRABUCCO LORENZO Pol  Sanrafel 54 C M 32 1.01.02 0.19.42

113 119 MUSTO RENATO GP Ghinelli 63 C M 33 1.02.02 0.20.42

116 104 BORDERI MARCO CSI Sasso Marconi 60 C M 34 1.02.53 0.21.33

120 117 RIGHI SERGIO Pol  Sanrafel 56 C M 35 1.03.07 0.21.47

122 76 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 C M 36 1.03.13 0.21.53

123 60 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 C M 37 1.03.27 0.22.07

130 91 BERNARDINI PAOLO GP Alto Reno 63 C M 38 1.04.17 0.22.57

132 113 TASSI FRANCESCO Individuale 63 C M 39 1.04.34 0.23.14

137 64 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 C M 40 1.06.33 0.25.13

147 8 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 41 1.11.11 0.29.51



148 251 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 C M 42 1.11.17 0.29.57

149 129 BULGARELLI MARCO GP Ghinelli 63 C M 43 1.14.33 0.33.13

Classifica cat. D
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

20 69 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 1 0.46.55 0.05.35

28 80 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 D M 2 0.49.32 0.08.12

45 141 PECCHIELAN OSCAR Pod Candiana 52 D M 3 0.52.16 0.10.56

56 140 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D M 4 0.53.49 0.12.35

58 131 BIGNAMI EMILIANO Acquadela Bologna 51 D M 5 0.53.56 0.12.39

61 172 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 D M 6 0.54.33 0.12.14

62 229 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 7 0.53.34 0.13.18

66 63 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 8 0.54.58 0.13.56

71 146 BAIETTI VALERIO Atl  Cittanova 51 D M 9 0.55.36 0.14.17

73 203 BARGIOTTI MAURO GS Pasta Granarolo 51 D M 10 0.55.40 0.14.22

79 228 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 11 0.56.03 0.14.43

85 244 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 12 0.57.00 0.15.40

98 74 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 D M 13 0.59.36 0.18.16

101 247 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 14 1.00.06 0.18.46

104 70 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 15 1.00.37 0.19.17

108 343 MINGHETTI LUCIANO GP Avis San Lazzaro 42 D M 16 1.01.10 0.19.50

109 138 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 17 1.01.28 0.20.08

110 130 RICCI ERMES Pol  Anzolese 48 D M 18 1.01.46 0.20.26

112 246 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 19 1.02.00 0.20.40

114 218 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 20 1.02.04 0.20.44

115 68 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 21 1.02.26 0.21.06

125 237 BONAFE' CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 22 1.03.39 0.22.19

126 216 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara Tecnoplast 38 D M 23 1.03.54 0.22.34

138 142 VIPERINI TOMMASO Pod Pontelungo 41 D M 24 1.06.34 0.25.14

143 232 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 25 1.08.02 0.26.42

146 85 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D M 26 1.09.53 0.28.33

150 347 MONTANARI OLIVIERO ASD Parco dei Cedri 36 D M 27 1.16.13 0.34.53

153 100 BAIA GIUSEPPE GP Runners Berzantina 51 D M 28 1.18.12 0.36.52

156 219 CAGGIANO GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 29 1.23.40 0.43.07

157 136 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 30 1.24.27 0.48.51

158 183 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 31 1.30.11 0.54.35

Classifica Generale E
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

25 F 1 123 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 1 0.48.36 0.07.16

39 F 2 339 LENTINI FRANCESCA Pod Il Campino 79 E F 2 0.51.02 0.09.42

47 F 3 345 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 3 0.52.45 0.11.25

63 F 4 73 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 E F 4 0.54.38 0.13.20

84 F 6 125 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 74 E F 5 0.56.54 0.15.34

90 F 7 79 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 6 0.57.46 0.16.26

97 F 8 148 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 7 0.59.31 0.18.11

99 F 9 252 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 8 0.59.40 0.18.20

129 F 12 249 TOMAS CORINNE MARIE Pol  Sanrafel 72 E F 9 1.04.07 0.22.47

135 F 13 230 SABATINELLI AUGUSTA Atl  Calderara Tecnoplast 69 E F 10 1.05.43 0.24.23



139 F 15 110 PERROTTA ALINA La Lumega Vergato 94 E F 11 1.06.35 0.25.15

140 F 16 212 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 67 E F 12 1.06.58 0.25.38

142 F 17 227 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 13 1.07.12 0.25.52

145 F 19 78 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.09.15 0.27.55

Classifica Generale F
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

77 F 5 221 DI BIASE MARINA Atl  Calderara Tecnoplast 62 F F 1 0.55.57 0.14.37

124 F 10 242 LAHDE TARJA Pol  Sanrafel 59 F F 2 1.03.38 0.22.18

127 F 11 223 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 3 1.04.00 0.22.40

136 F 14 233 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 4 1.06.02 0.24.42

144 F 18 111 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F F 5 1.08.32 0.27.12

151 F 20 342 LEONI MARZIA Lolli Auto Sport Club 56 F F 6 1.16.16 0.34.56

152 F 21 101 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 51 F F 7 1.18.10 0.36.50

155 F 22 189 VEGGETTI MANUELA Lolli Auto Sport Club 63 F F 8 1.19.25 0.42.20


